THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Đào tạo trình độ Trung cấp, Sơ cấp - Khai giảng tháng 02/2025

Nhằm đón đầu các dự án lớn của tỉnh Hà Tĩnh (V.ship Hà Tĩnh, Nhà máy Ôtô Vinfast,

Nhiệt điện 2, Formosa …) và đáp ứng nhu cầu con em Hà Tĩnh về lập nghiệp ở quê hương

dịp trước - trong - sau tết Nguyên đán 2025 (Ất tỵ); Trường Trung cấp nghề Hà Tĩnh thông

báo tuyển sinh, mở lớp đào tạo nghề, khai giảng tháng 02/2025:

1. Các nhành nghề tuyển sinh, mớ lớp:

TT Nghề đào tạo Trình độ Số lượng
Điện thoại

Liên hệ

  1 Bảo vệ thực vật
Trung cấp 35

0945.615.597

(Thầy Phong)

Sơ cấp 35

2 Chăn nuôi - Thú y
Trung cấp 35

Sơ cấp 35

3 Hàn (Tig/Mig/Mag - 3G/4G) Trung cấp 35
0913.928.083

(Thầy Tú Anh)
4 Hàn (Tig/Mig/Mag - 3G/4G) Sơ cấp 35

5 Điện công nghiệp Trung cấp 35

  6
Vận hành máy thi công

(máy xúc đào, ủi)

Trung cấp 30

0941.086.379

(ThầyTuấn)

Sơ cấp 30

7 Vận hành cần trục, cầu trục Trung cấp 25

8 Vận hành máy nâng hàng Sơ cấp 30

9 Tiếng Trung Quốc Trung cấp 35 0965.559.989

(Thầy Nghĩa) 10 Công nghệ thông tin Trung cấp 35

11 Kỹ Thuật chế biến món ăn Trung cấp 35
0983.791.227

(Cô Nhung)
12 Công nghệ may Trung cấp 35

13 May công nghiệp Sơ cấp 35

(Trình độ Trung cấp học 20 tháng (2 năm), trình độ Sơ cấp học 3 tháng)

2. Chế độ, quyền lợi của học sinh, học viên:

Học sinh tốt nghiệp THCS học nghề trình độ Trung cấp được miễn 100% học phí theo

quy định; Học sinh tốt nghiệp THPT học nghề trình độ Trung cấp được giảm 70% học phí

theo quy định (trừ nghề Tiếng Trung Quốc và Công nghệ thông tin, Công nghệ may);

3. Thời hạn hoàn thành và nộp hồ sơ:

Hoàn thiện hồ sơ và nộp về Trường Trung cấp nghề Hà Tĩnh trước 20/02/2025. Đăng

ký qua số điện thoại trên hoặc Website: http://truongtrungcapnghehatinh.edu.vn.

Địa chỉ: Cơ sở 1: Số 454, Hà Huy Tập, TP. Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh; Cơ sở 3: Xã Kỳ

Giang, Huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;

- Các phòng, khoa, trung tâm;

- Thành viên Hội đồng tuyển sinh;

- Website;

- Lưu: Văn thư, ĐTQS.

KT HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Ngọc

SỞ LAO ĐỘNG – TB & XH HÀ TĨNH

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-TrTCN Hà Tĩnh, ngày     tháng 01 năm 2025

		2025-01-07T17:18:07+0700

		2025-01-07T17:48:10+0700

		2025-01-07T17:48:12+0700

		2025-01-07T17:48:13+0700